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Herkes Mursi'yi konuşuyor da... Mısır'daki FETÖ'cüleri ne zaman konuşacağız

FETÖ lideri Fethullah Gülen'e bir dönem en yakın kişi olan Nurettin Veren, Mısır’da
FETÖ yapılanmasını ve ulaştığı boyutu Odatv’ye anlattı.

Mısır’da eski Cumhurbaşkanı Muhammed Mursi, mahkeme salonunda hayatını kaybetti. Mursi’nin vefat haberi Türkiye’de
de çok konuşulan gündem maddelerinden biri oldu.

Mursi’nin iktidardan indirildiği darbe ve darbenin lideri Abdulfettah el Sisi de tepki gösterilen isimlerden biriydi.

Türkiye’de Mısır’a dair çoğu şey konuşuldu ancak, Mısır’daki FETÖ yapılanması konuşulmadı.

Türkiye’de resmi kurumların hazırladığı raporlarda FETÖ’nün Mısır’da örgütlendiği ve güçlü bir noktaya eriştiği kaydediliyor.

“ÜRDÜN’DE BULUŞMAK ÜZERE PLAN YAPARLAR”

FETÖ lideri Fethullah Gülen'e bir dönem en yakın kişi olan Nurettin Veren, Mısır’da FETÖ yapılanmasını ve ulaştığı boyutu
Odatv’ye anlattı.

Veren şu ifadeleri kullandı:

“Habertürk kanalında Didem Arslan'ın hazırlayıp sunduğu Türkiye'nin Nabzı programında, eski Diyanet İşleri Başkanı
Mehmet Görmez’in açıklamalarının satır aralarında, gözden kaçan ve sorgulanması gereken o kadar sırlı konuşmalar oldu
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ki, her birisi başlı başına bir köşe yazısı olacak kadar önemliydi. Ben bu konu ile ilgili 2 köşe yazısı yazmıştım.

Mısır'daki darbe ile ilgili Mehmet Görmez'in açıklamaları şöyle:

Daha önceki eğitim yıllarında Nil, Kahire arasında bir üniversitede 1 yıl eğitim aldığı ve o arada Mısır'ın en büyük Alim’leri ve
baş müftüsü olan Ali Cuma ile tanıştığını ve dostluğunu devam ettirdiğini, daha sonraki yıllarda Mısır'daki darbe ile ilgili
Rabia Meydanını dolduran insanların katledilmemesi için dost olarak bildiği baş müftü Ali Cuma ile telefonla bir konuşma
gerçekleştirir.

Mutlaka görüşüp bu Rabia Meydanı'nda olacak katliamı ve Mısırlı gençlerin öldürülmesini önlemek için tanıdığı pek çok
cübbe giymiş, sarık takmış ulemanın da katılımıyla, Ali Cuma ile beraber bir şeyler yapmak için görüşme teklifinde
bulunur.

Rabia meydanına çıkmalarını ve oradaki katliamı durdurmak için görüşme yapmaları gerektiğini söyler.

Ali Cuma bu görüşmelerin gerekli olduğunu, fakat bu ortamda kendisinin Türkiye'ye gelemeyeceğini, Mehmet Görmez'in de
Mısır'a gelmesinin bu ortamda tehlikeli olacağını çarşamba veya perşembe günü Ürdün’de buluşmak üzere bir plan
yaparlar.”

“SİSİ ÇOK MÜBAREK VE DÜZGÜN BİR ADAM, ÇOCUKLARI VE TORUNLARI BİZİM SELAHATTİN KOLEJLERİNDE
OKUYOR’”

 Veren, Görmez’in sözlerini şöyle sürdürdü:

“Mehmet Görmez, Ürdün'de yapılacak bu Alim’ler toplantısı için Ankara'dan İstanbul'a giderken, yolda Mısır müftüsü Ali
Cuma ile telefonda görüşür. 15 dakika sonra ise, Mustafa Özcan (FETÖ’nün en önemli sır küpü, hayalet imam olan en
önemli isim) Mehmet Görmez'i arar ‘Hocam Ali Cuma ile siz Ürdün'de buluşacakmışsınız randevuleşmişsiniz’ der.

Mehmet Görmez de hayretle ‘bunu siz nereden öğrendiniz’ der. Mustafa Özcan da, ‘Ali Cuma bana söyledi’ der. İstanbul'a
gittikten kısa bir zaman sonra, Mustafa Özcan benim gittiğim düğün törenine katılıp, beni orada bulup yanıma gelir ve
tehdit edercesine ‘Türkiye'de yanlış Politikalar ve işler oluyor’ der. ‘Sisi çok mübarek ve düzgün bir adam, çocukları ve
torunları bizim Selahattin kolejlerinde okuyor, orada yüzlerce açılmış okullarımız var’ diye devam eder.

Özcan, Görmez’e ayrıca şunları söylüyor:

‘Zaten randevulaştığınız Ali Cuma da; sizinle Türkiye'yi nasıl ikna ederiz diye görüşmek üzere yanınıza gelmek istiyor. Yani
Ali Cuma’nın maksadı kan dökülmesini ve darbeyi önlemek değil, Türkiye'nin darbeye karşı tavır almasını önlemek ve ikna
etmek için bu randevuya evet diyor.’”

“ELEMANLARI KULLANARAK, O ÜLKENİN GÖRÜNMEYEN YÖNETİCİLERİNİ İŞ BAŞINA GETİRİYOR”

Nurettin Veren, yaşananları anlatmayı şöyle sürdürdü:

“Bu konuşmalardan sonra, Mehmet Görmez hemen Ali Cuma’yı arayarak bu olayın perde arkasını sormak ve anlamak üzere
bir görüşme yaparlar. Ali Cuma’nın da enteresan bir şekilde darbeyi desteklediğini, Sisi'nin çok dindar ve dürüst bir adam
olduğunu çocuklarının, torunlarının ve akrabalarının hepsinin FETÖ'nün okullarında okuduğunu ve Sisi’nin bundan memnun
olduğunu söyler.

Bu durumda anlaşılıyor ki; FETÖ'nün okullarını ve kadrolarını Mısır'a yerleştiren ve destekleyen, Türkiye'deki gibi okulları
bahane ederek örgütlenmesi ve Mısır'da bütün kamu kurumlarında kendi teşkilatını kurması açık ve net bir şekilde FETÖ’nün
parmak izi olduğu açıkça görülüyor.

Bu metotla 170 ülkede guguk kuşu gibi okulları bahane ederek masumane görünüşle o ülkenin bütün hayat damarlarını
yavaşça ve sinsice ele geçirip, yönetimin boşluklarından yararlanarak, kendi felsefesine uygun sistemi ve elemanları
kullanarak, o ülkenin görünmeyen yöneticilerini iş başına getiriyor.

Tıpkı siyonizim, tapınakçılar ve opüsdei gibi sistemleri kullanarak, bütün dünyanın gözü önünde seçilmiş Cumhurbaşkanı
Şehit Önder Muhammed Mursi gibi insanları göz göre göre katletmek ve o ülkenin yönetimini tamamen haçlı lobilerin eline
geçirmesi gibi.”
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